事 務 連 絡

令和６年７月２２日

関係団体 御中

公益財団法人愛知県スポーツ協会

  事務局長 稲垣 宏恭

令和６年度における熱中症対策について（依頼）

日頃から当協会の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、スポーツ庁及び公益財団法人日本スポーツ協会から別添資料のとおり、熱

中症対策について通知がございましたのでご連絡申し上げます。

ついては、貴団体における各種スポーツ活動に際しては、熱中症対策にご協力い

ただくとともに、関係者への周知をお願いいたします。

記

添付資料

 １ スポーツ庁-協力依頼文（写）

 ２ 公益財団法人日本スポーツ協会-協力依頼文（写）

愛知県スポーツ協会事務局

電 話 052-264-1010

メール info@aichi-sports.or.jp

mailto:info@aichi-sports.or.jp